Л

АДМИНИСТРАЦИЯ

It'

! 1Я: •

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ^0^9 года

I

1

ппцзиации утратившим силу постановлений администрации
муниципального образования Суворовский район ; I

' W г!

.l&ii

й

;В

Б соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗН|
|«Об. общих принципах организации местного самоуправления в Российской-!

41 Устава муниципального образования’!
муниципального образования Суворовский ]

। . J

с

Федерации», на основании статьи
Суворовский район администрация
райо'нПОСТАПСрВЛЯЕТ:

ж
"Й>!

1. Признс!
муниципального;
«Об; : утвержд
муниципальной
рынка;» ;

?
муницип|а^ь'ног

ть утратившим
образования

ТОЯ1

силу постановление администрации; у
Суворовский район от 16.11.2018 № 892g

|'| , iTiц-1ии | . административного регламента м ню '■ 'Предоставлению;^
услуги «Выдача разрешений на право организации розничного J 'г

■;h 4 if

разместить на ^официальном . сайтелее; р постановление
)'образования Суворовский район в сети «Инз^:р.1;1ур-
оЬление вступает в силу со дня официального онубли-кования.

■У ■

Глава админ и стра ции
м у н и ц и п ал 1 > н б г о о б р а-ц^а н и я

'9-' ' * Л \ УЧ \\

Иен.:; ХортоЙДарЬя Андреевич
(487&|2t-46-q : I

! : • ’ 1 .1 1;|

.. -р

Сорокин Г.IT; | ji'pg

«?£

4

гол.:

J 0=

,1

11
и